
ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos) 

Rubro de Ingresos Ingreso 

Estimado 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Ingreso 

Modificado 

Ingreso 

Devengado 

(1) (2) (3=1+2) (4) 

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

CUOTA:: Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.0C 1.00 

CONIPISUCrONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

DERECHOS 0.00 0.00 0.00 1.00 

PV,DUCTOS 0.00 0.00 0.00 890,523.75 

APPOVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.01 1.00 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.01 1,766,826.99 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 

DARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 C.00 

INCENTIVOS DERV. DE LA COLAB. FISCAL Y 

F3JDOS DIST. DE APORT 

T, ANSFEPENCTAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 85,211,231.00 6,673,051.00 91,884,285.00 48,547,668.30 

Y SjBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

JUBILACIONES 

:1GitEZO.S DERIVADO,: DE FINANCIAMLENTOS 0.00 0.00 0.01 C.00 

S 

TOTAL 85,211,231.00 6,673,054.00 91,884,285.10 51,205,019.04 

1 
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Ingreso 

Recaucado 

(5) 

0.33 

0.33 

0.33 

0.33 

890,523.75 

0.33 

1,766,626.99 

0.03 

48,517,668.33 

0.30 

Difetencia 

(6=5-1) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

290,323.75 

0.00 

1, 066,826.99 

9.00 

-36,613,362.70 

0.00 

51,205,013.34 

Ingresos Excedentes Excedentes 

...=  =  

0.00 
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ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos) 

1 

2123 

Estado Analitico de Ingresos 

1.or Fuenze oe Financiamiento 

Ingreso 

Estimado 

Ampliaciones/ 

Reducciones 

Ingreso 

Modificado 

Ingreso 

Devengado 

Ingreso 

Recaucado Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=6-1) 

7MGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 

DE LOS MUNICIPIOS 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.0C 

0.00 

0.00 

0.33 

0.33 

0.00 

0.01 

7-...;TAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.01 0.00 0.33 0.00 

7-CIAL 

7.7020IRUSICNES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.33 0.00 

,7,ERECBC:" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.33 0.00 

PP, DUCTDS 0.00 0.00 0.01 0.00 0.33 0.00 

APPWE,:HAMIENTCS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 

PARTIC:FACICNES,APCR7AC:ONES,CONVENI03, 0-00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.co 

DERIV. DE Lk COLAS. FISCAL Y 

ntsT. 711 APOF,

TRAN::,FE?E::CIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.01 0.00 0.33 • Oil 

3UB7E::CIONES, Y PENSIONES Y 

JUnl-ACIOUES 

:1:GRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 85,211,231.00 6,673,054.00 91,884,285.00 51,205,019.04 51,205,01).34 -34,016,211.96 

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTÓNOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO 

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO 

CUCTA:: Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.0C 0.00 0.30 0.00 

G'CIAL 

P, GDUCTOS 0.00 0.00 0.00 890,523.75 890,523.75 890,523.75 

INGRESOS POR VENTAS DE SIENES, 0.00 0.00 0.00 1,766,826.99 1,766,826.99 1, -766,826.99 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 

I,iAUSI'ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 85,211,231.00 6,673,054.00 91,884,285.00 48,547,668.30 48,547,669.33 -36,663,562.70 

't SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

:U3I-ACIONES 
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ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

(Cifras en pesos) 

Estado Analitico de Ingresos 

por Fuente de Financiamiento 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 

1:1C OS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

TOTAL 

Ingreso 

Estimado 

(1) 

0.00 

0.00 

Ampliaciones/ 

Reducciones 

(2) 

0.00 

0.00 

Ingreso 

Modificado 

(3=4+2) 

0.CC 

0.00 

Ingreso 

Devengado 

(4) 

0.00 

0.00 

Ingreso 

Recaudado 

(5) 

0.00 

0.33 

- 85,211,231.00 6,673,054.00 91,884,285.00 51,205,019.04 51,205,019.04 

Bajo protesta de decir verdad 

son razonablemen 

AUDITORA 

la ramt¿‘ 0/39.
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ISABEL D. MALDONADO TaTLEn..;17iG*, DE O ANGELES MAR dbiEZ NAVA 

DEL OFS TLAXCAtA. >=5R,ECTORA AD 

TLAXCALA 

GE FISCALIZACIÓN 

ados Financieros y sus notas, 

lidad del emisor. 

SUPERIOR 
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1.7 RATIVA 

Ingresos Excedentes 

Diferencia 

(6-5-1) 

0.00 

0.00 

0.00 


